
 
Ministero dell’Istruzione, dell’ Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 
Direzione Generale 

 

Decreto  n. 39          Firenze,  15.5.2012 
Prot. n. 5156             
Ufficio VI 
   

Il Direttore Generale 
 
 

VISTO il D.L.vo 27.10.2009 n. 150, di attuazione della Legge 4.3.2009  n. 15; 

VISTO il  D.P.R. 9.5.1994 n. 487 e successive integrazioni e modifiche, in materia di accesso agli 

impieghi nelle Pubbliche Amministrazioni e modalità di svolgimento dei concorsi; 

VISTO il D.P.R. 10.7.2008 n. 140 concernente il “Regolamento recante la disciplina per il 

reclutamento dei dirigenti scolastici”; 

VISTO il bando del concorso per il reclutamento di dirigenti scolastici di cui al DDG del 13.7.2011; 

VISTO il  Decreto direttoriale n. 128  del  26.9.2011 di nomina della Commissione Giudicatrice, 

modificata ed integrata con Decreto direttoriale n. 27  del  2.4.2012; 

CONSIDERATA la necessità di procedere all’integrazione della commissione giudicatrice con la nomina 

dei membri esperti, ai sensi di quanto previsto dall’art. 7 del citato bando di concorso; 

 
DECRETA 

 

Art. 1 – La Commissione giudicatrice del concorso in epigrafe è integrata dai seguenti membri esperti: 

Prof.ssa Vera Bianco     Docente di Inglese  ISIS “Peano” Firenze       Lingua Inglese  

Prof.  Francesco De Benedictis   Docente di  Spagnolo ISIS “Volta” Bagno a Ripoli (FI)  Lingua Spagnolo 

Prof.ssa  Angela Vanni    Docente di  Tedesco  S.M  “Busoni-Vanghetti” Empoli  Lingua Tedesca 

Prof.  Filippo Martellucci   Docente di  Francese  ISIS “Volta” Bagno a Ripoli (FI) Lingua Francese 

Prof. ssa Alessandra Pintucchi   Docente di Informatica  ISIS  “Cellini” Firenze       Informatica 

Art. 2 – Ai detti membri esperti competono i compensi e gli eventuali rimborsi previsti dalla vigente 

normativa. 

 

Art. 4- Il presente decreto viene pubblicato nel sito di questo Ufficio Scolastico Regionale 

(www.toscana.istruzione.it) ed in quello Intranet (www.mpi.it) ed Internet del MIUR (www.istruzione.it) ed ha 

valore di notifica formale a tutti gli effetti.        

                        F.to  Il Direttore Generale 

            Angela Palamone 
 
 
Al Presidente la Commissione Giudicatrice  Sede 
Ai componenti      Loro Sedi 
Agli Atti       Sede   


